

LJA Haarby Holding ApS
Holmevej 1, 5683 Haarby

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 34 46 99 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020.

Lars Jørgen Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	LJA Haarby Holding ApS Holmevej 1 5683 Haarby
	CVR-nr.: 34 46 99 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Jørgen Andersen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Dinesen og Partnere A/S, Haarby
Associeret virksomhed	Rammegaard A/S, Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i Dinesen & Partnere A/S, formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 448.288 kr. mod 398.665 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.375	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	579.940	531.460
Andre finansielle indtægter	17	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-162.452</u>	<u>-164.011</u>
Resultat før skat	411.130	361.199
2 Skat af årets resultat	<u>37.158</u>	<u>37.466</u>
Årets resultat	<u>448.288</u>	<u>398.665</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	579.940	531.460
Disponeret fra overført resultat	<u>-131.652</u>	<u>-132.795</u>
Disponeret i alt	<u>448.288</u>	<u>398.665</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.436.826	1.856.886
Kapitalandel i associeret virksomhed	3.666.667	3.666.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.103.493</u>	<u>5.523.553</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.103.493</u>	<u>5.523.553</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.670
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	165.682	147.796
Andre tilgodehavender	0	156
Tilgodehavender i alt	<u>165.682</u>	<u>165.622</u>
Likvide beholdninger	<u>2.843</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>168.525</u>	<u>165.622</u>
Aktiver i alt	<u>6.272.018</u>	<u>5.689.175</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.960.560	1.380.620
5 Overført resultat	30.733	162.385
Egenkapital i alt	<u>2.071.293</u>	<u>1.623.005</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.750	5.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.724.851	2.188.739
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.446.600	1.871.681
Selskabsskat	23.524	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.200.725</u>	<u>4.066.170</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.200.725</u>	<u>4.066.170</u>
Passiver i alt	<u>6.272.018</u>	<u>5.689.175</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	94.229	80.555
Andre finansielle omkostninger	<u>68.223</u>	<u>83.456</u>
	<u>162.452</u>	<u>164.011</u>
2. Skat af årets resultat		
Skatteværdi af underskud udnyttet af tilknyttet virksomhed	<u>-37.158</u>	<u>-37.466</u>
	<u>-37.158</u>	<u>-37.466</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.380.620	849.160
Resultatandel	<u>579.940</u>	<u>531.460</u>
	<u>1.960.560</u>	<u>1.380.620</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	162.385	295.180
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-131.652</u>	<u>-132.795</u>
	<u>30.733</u>	<u>162.385</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.